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SELENIUM G12M MODERN LEAD -
BASS-MIDRANGE DRIVER Made in
Brazil!Głośnik średnio-niskotonowy
do nagłośnienia gitar elektrycznych!

Cena 339,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka natychmiast

Numer katalogowy 01294

Producent JBL Selenium

Opis produktu
SELENIUM G12M MODERN LEAD - BASS-MIDRANGE DRIVER Made in Brazil!

Głośnik średnio-niskotonowy do nagłośnienia gitar elektrycznych!

Głośniki gitarowe Selenium Modern Lead zaprojektowane zostały aby spełniać potrzeby nie tylko wszystkich instalatorów nagłośnienia, ale i muzyków. Selenium wykorzystując całą zdobyta wiedzę i najlepszy sprzęt, zapewnia najwyższą jakość i przede
wszystkim niezawodność głośników.

Membrana głośnika została wykonana z długich włókien, zapewniających ogólną świetną trwałość, wysoką efektywność i doskonałe przestery dźwięków. Cewka wykonana jest z przewodów odpornych na wysokie temperatury, głównie pokrytych przez
Kapton®. Kosz głośnika wykonany jest ze wzmocnionej stali i pokryty farbą epoksydową co nadaje głośnikowi obszerniejszą powierzchnię i większą siłę mechaniczną. Membrana wykonana z tkaniny zapewnia świetne rozpraszanie ciepła wytwarzane na
cewce. Użycie bardzo mocnego kleju wpływa na optymalne wymiarowanie i wytrzymałość sprzętu.

To prawdziwa rockowa ikona. Seria Modern Lead wykorzystuje swój cały zestaw magnesów aby wzmocnić dźwięk w klarowny sposób oraz poszerzyć zakres pasma przenoszenia.

Głośniki świetnie znoszą potężne gitarowe solówki, podczas których inne głośniki pracują w skrajnych warunkach.

W partiach rytmu, seria Modern Lead wyróżnia się zdolnością do odwzorowania dźwięku z dużą korzyścią i ostrością bez dodatkowych szumów.

Jest oczywiste, że Selenium wkłada całą swoją zdobytą wiedzę, najlepsze materiały oraz technologie, po to aby zapewnić o jakości głośnika oraz jego niezawodności.

Membrana jest lekka, wykonana z długich włókien, zapewnia stabilność dla wszystkich ruchomych elementów, wysoką wydajność i małe zakłócenia.

Przykrywka wykonana z materiału zapewnia doskonałe odprowadzanie ciepła z cewki.

Specyfikacja:

Częstotliwość drgań (Hz): 62

Czułość SPL 1W @ 1m (dB): 98

Impedancja (Ohm): 8

Materiał ramy: Stalowa

Musical program power (W): 200

Pasmo przenoszenia (Hz): 55 do 5000

RMS (W): 100

Średnica cewki mm (in): 51 (2.0)

Średnica mm (in): 305 (12)

Waga magnesu g (oz): 1600 (56.4)

E o show está armado, Boa Diversão!!!
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